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SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA
G.C. N. 43 - ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

PREVISIONI AGGIORNATE

In aumento

In diminuzione

ALLA DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2016

MISSIONE

Programma

Titolo

Totale Programma

Programma

Titolo

Totale Programma

Programma

Titolo

Totale Programma

01

01

01

03

03

06

06

Servizi istituzionali e generali, di gestione e di
controllo

Organi istituzionali

Spese correnti

Organi istituzionali

Gestione economica, finanziaria, programmazione
provveditorato

Spese correnti

Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Ufficio tecnico

Spese correnti

Ufficio tecnico

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

’

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa
residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

1.836,60
2.000,00
3.836,60

1.836,60
2.000,00

3.836,60

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

13.385,84
18.000,00

29.000,00

13.385,84

18.000,00

29.000,00

0.00
0,00
0,00

0.00
0,00

0,00

0.00
170,00

170,00
0.00
170,00

170,00

0.00
28.456,00

28.456,00

0.00

28.456,00

28.456,00

0.00 1.836,60
2.000,00 0,00
2.000,00 1.836,60

0.00 1.836,60

2.000,00 0,00
2.000,00 1.836,60

0.00 0,00

0,00 170,00

0,00 170,00

0.00 0,00

0,00 170,00

0,00 170,00

0.00 13.385,84

0,00 46.456,00

0,00 57.456,00

0.00 13.385,84

0,00 46.456,00

0,00 57.456,00
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MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA
G.C. N. 43 - ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

PREVISIONI AGGIORNATE

In aumento

In diminuzione

ALLA DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2016

TOTALE MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE

Programma

01

04

01

01

04

08

01

01

08

09

02

Servizi istituzionali e generali, di gestione e
di controllo

Istruzione e diritto allo studio

Istruzione prescolastica

Spese correnti

Istruzione prescolastica

Istruzione e diritto allo studio

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Urbanistica e assetto del territorio

Spese correnti

Urbanistica e assetto del territorio

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente
Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa
residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa
residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

15.222,44
20.000,00

32.836,60

4,88
2.000,00

2.000,00
4,88
2.000,00
2.000,00
4,88
2.000,00

2.000,00

282,76
7.700,00

7.700,00

282,76
7.700,00

7.700,00
282,76
7.700,00

7.700,00

0.00
28.626,00

28.626,00

0.00
3.274,00

3.274,00
0.00
3.274,00
3.274,00
0.00

3.274,00

3.274,00

0.00
1.000,00

1.000,00

0.00

1.000,00

1.000,00
0.00
1.000,00

1.000,00

0.00 15.222,44
2.000,00 46.626,00
2.000,00 59.462,60
0.00 4,88
0,00 5.274,00
0,00 5.274,00
0.00 4,88
0,00 5.274,00
0,00 5.274,00
0.00 4,88
0,00 5.274,00
0,00 5.274,00
0.00 282,76
0,00 8.700,00
0,00 8.700,00
0.00 282,76
0,00 8.700,00
0,00 8.700,00
0.00 282,76
0,00 8.700,00
0,00 8.700,00
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MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA
G.C. N. 43 - ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

PREVISIONI AGGIORNATE

In aumento

In diminuzione

ALLA DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2016

Titolo 1

Totale Programma 02

TOTALE MISSIONE 09

MISSIONE 10

Programma 05

Titolo 1

Titolo 2

Totale Programma 05

TOTALE MISSIONE 10

MISSIONE 12

Programma 02

Spese correnti

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Viabilita e infrastrutture stradali

Spese correnti

Spese in conto capitale

Viabilita e infrastrutture stradali

Trasporti e diritto alla mobilita

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Interventi per la disabilita

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa
residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa
residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

6.145,25
26.500,00
26.500,00

6.145,25
26.500,00
26.500,00

6.145,25
26.500,00

26.500,00

253,79
37.000,00

37.000,00

68.581,01
17.500,00

86.000,00

68.834,80
54.500,00

123.000,00
68.834,80

54.500,00

123.000,00

0.00
7.900,00
7.900,00

0.00
7.900,00
7.900,00

0.00
7.900,00

7.900,00

0.00
6.400,00

6.400,00

0.00
92.000,00

92.000,00

0.00
98.400,00

98.400,00
0.00

98.400,00

98.400,00

0.00 6.145,25
0,00 34.400,00
0,00 34.400,00
0.00 6.145,25
0,00 34.400,00
0,00 34.400,00
0.00 6.145,25
0,00 34.400,00
0,00 34.400,00
0.00 253,79
0,00 43.400,00
0,00 43.400,00
0.00 68.581,01
0,00 109.500,00
0,00 178.000,00
0.00 68.834,80
0,00 152.900,00
0,00 221.400,00
0.00 68.834,80
0,00 152.900,00
0,00 221.400,00
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MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA
G.C. N. 43 - ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

In aumento

In diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2016

Titolo

Totale Programma

Programma

Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

02

03

03

12

Spese correnti

Interventi per la disabilita

Interventi per gli anziani

Spese correnti

Interventi per gli anziani

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa
residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

5.930,38
34.100,00

36.000,00

5.930,38
34.100,00

36.000,00
5.930,38
34.100,00

36.000,00
96.420,51
144.800,00

228.036,60

96.420,51
144.800,00

228.036,60

0.00
7.500,00
7.500,00

0.00
7.500,00

7.500,00

0.00
1.000,00

1.000,00

0.00
1.000,00

1.000,00
0.00
8.500,00

8.500,00
0.00
147.700,00

147.700,00

0.00
0,00
0,00

0.00
0,00

0,00

0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

0.00

2.000,00

2.000,00

0,00
7.500,00
7.500,00

0,00
7.500,00

7.500,00

5.930,38
35.100,00
37.000,00

5.930,38
35.100,00
37.000,00

5.930,38
42.600,00

44.500,00

96.420,51
290.500,00

373.736,60
96.420,51
290.500,00

373.736,60
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ENTRATE
TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE
PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA I . ndimi - /ALLA DELIBERA IN OGGETTO
G.C. N. 43 - ESERCIZIO 2016 n aumento n diminuzione - ESERCIZIO 2016
TITOLO o
Tipologia 0 202 - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DESTINATO residui presunti 0,00 0.00 0.00 0,00
AGLI INVESTIMENTI
previsione di competenza 66.300,00 80.000,00 0,00 146.300,00
previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE TITOLO 0 residui presunti 0,00 0.00 0.00 0,00
previsione di 66.300,00 80.000,00 0,00 146.300,00
competenza
previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa
Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali residui presunti 28.679,87 0.00 0.00 28.679,87
previsione di competenza 564.000,00 22.700,00 0,00 586.700,00
previsione di cassa 564.000,00 22.700,00 0,00 586.700,00
TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, residui presunti 28.679,87 0.00 0.00 28.679,87
contributiva e perequativa
previsione di 564.000,00 22.700,00 0,00 586.700,00
competenza
previsione di cassa 564.000,00 22.700,00 0,00 586.700,00
TITOLO 3 Entrate extratributarie
Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale residui presunti 0,00 0.00 0.00 0,00
previsione di competenza 40.000,00 31.000,00 0,00 71.000,00
previsione di cassa 40.000,00 31.000,00 0,00 71.000,00
TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti 0,00 0.00 0.00 0,00
previsione di 40.000,00 31.000,00 0,00 71.000,00
competenza
previsione di cassa 40.000,00 31.000,00 0,00 71.000,00
TITOLO 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale residui presunti 0,00 0.00 0.00 0,00
previsione di competenza 60.000,00 12.000,00 0,00 72.000,00
previsione di cassa 60.000,00 12.000,00 0,00 72.000,00
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TITOLO,TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA
G.C. N. 43 - ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

PREVISIONI AGGIORNATE

In aumento

In diminuzione

ALLA DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2016

TOTALE TITOLO

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4 Entrate in conto capitale

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di
competenza

previsione di cassa

0,00

60.000,00
60.000,00
28.679,87
730.300,00
664.000,00

28.679,87
730.300,00

664.000,00

0.00

12.000,00
12.000,00
0.00
145.700,00

65.700,00

0.00 0,00
0,00 72.000,00
0,00 72.000,00
0.00 28.679,87
0,00 876.000,00
0,00 729.700,00
28.679,87

876.000,00

729.700,00




